ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อยาง ซี อาร์ เอส - ๒ มอก.๓๗๑-๒๕๓๐ จำนวน ๓๐ ถัง โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อยาง ซี อาร์ เอส - ๒ มอก.๓๗๑-๒๕๓๐ จำนวน ๓๐ ถัง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แพมม์ เอ็นจิ

เนียริ่ง จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

ไพจิตร โพธิ์จันทร์ 

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี